



# 사회복지법인 영동군사회복지협의회

수신자 영동군수(주민복지과장)

(경유)

제 목 2016년도 후원금 수입 및 사용결과 보고서 제출

---

1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
2. 영동군사회복지협의회 2016년도 (2016.1.1.~2016.12.31.) 후원금 수입 및 사용결과 보고서를 붙임과 같이 제출합니다.

붙임 : 후원금 수입 및 사용결과 보고서 1부. 끝.

영동군사회복지협의회장



담당 최우진 사무국장 손재무 회장 박정훈

시행 영사협 2017- 2 (2017. 1. 19) 접수

(우 370-806) 충북 영동군 영동읍 눈어치1로 71 농공사원④ 상가 1층/  
전화 (043)744-4949 전송 (043)745-2105 / rev4989@hanmail.net/공개

# 후원금수입 및 사용결과보고서

<기간 : 2016년 1월 1일부터 2016년 12월 31까지>

1. 후원금(금전) 수입명세서      <<별첨 I >>      (단위 : 원)

연월일	후원금의 종류	후원자	내역	금액	잔액
2016.1.1~12.31	지역사회후원금	135명	현금		

2. 후원금(물품) 수입명세서      <<별첨 II >>

연월일	후원금의 종류	후원자	내역	품명	수량	단위	비고

3. 후원금(금전) 사용명세서      <<별첨 III >>      (단위 : 원)

사용일자	사용내역	금액	산출기준	비고

4. 후원금(물품) 사용명세서 <<별첨 IV >>

사용일	사용내역	사용처	수량	단위	비고

5. 후원금전용계좌

금융기관 등의 명칭	계좌번호	계좌명의
농협	319-01-244204	영동군사회복지협의회

# 1. 후원금 수입명세서

계좌번호 : 319-01-244204

기간 : 2016년 1월 1일 ~ 2016년 12월 31일

구분	발생일자	후원금 종류	후원자 구분	후원자	내역	금액	비 고
총계						23,030,450	전기이월금: 2,308,684
1	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	강**	현금	180,000	
2	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	고**	현금	20,000	
3	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	공**	현금	270,000	
4	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	곽**	현금	110,000	
5	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	곽**	현금	180,000	
6	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	10,000	
7	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	200,000	
8	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	120,000	
9	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	240,000	
10	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	200,000	
11	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	220,000	
12	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	200,000	
13	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	20,000	
14	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	120,000	
15	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	220,000	
16	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	20,000	
17	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	180,000	
18	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	300,000	
19	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	120,000	
20	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	240,000	
21	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	120,000	
22	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	220,000	
23	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	180,000	
24	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	300,000	
25	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	김**	현금	90,000	
26	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	나**	현금	200,000	
27	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	남**	현금	120,000	
28	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	남**	현금	20,000	
29	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	남**	현금	200,000	
30	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	남**	현금	240,000	
31	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	4	로****	현금	330,000	
32	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	4	늘****	현금	30,000	
33	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	4	레****	현금	120,000	

구분	발생일자	후원금 종류	후원자 구분	후원자	내역	금액	비 고
34	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	문**	현금	220,000	
35	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	민**	현금	200,000	
36	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	120,000	
37	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	240,000	
38	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	1,080,000	
39	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	120,000	
40	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	240,000	
41	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	40,000	
42	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	20,000	
43	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	100,000	
44	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	150,000	
45	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	500,000	
46	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	120,000	
47	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	110,000	
48	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	200,000	
49	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	박**	현금	90,000	
50	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	배**	현금	40,000	
51	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	배**	현금	200,000	
52	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	백**	현금	20,000	
53	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	백**	현금	210,000	
54	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	4	베***	현금	55,000	
55	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	4	사****	현금	30,000	
56	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	2	삼****	현금	110,000	
57	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	서**	현금	120,000	
58	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	서**	현금	10,000	
59	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	서**	현금	200,000	
60	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	서**	현금	120,000	
61	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	서**	현금	120,000	
62	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	성**	현금	300,000	
63	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	손**	현금	120,000	
64	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	송**	현금	80,000	
65	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	4	영****	현금	200,000	
66	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	신**	현금	240,000	
67	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	신**	현금	240,000	
68	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	안**	현금	50,000	
69	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	안**	현금	30,000	
70	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	양**	현금	200,000	
71	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	용**	현금	300,000	
72	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	유**	현금	240,000	

구분	발생일자	후원금 종류	후원자 구분	후원자	내역	금액	비 고
73	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	유**	현금	290,000	
74	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	윤**	현금	120,000	
75	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	윤**	현금	220,000	
76	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	윤**	현금	180,000	
77	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	20,000	
78	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	200,000	
79	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	240,000	
80	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	240,000	
81	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	150,000	
82	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	200,000	
83	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	120,000	
84	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	150,000	
85	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	220,000	
86	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	220,000	
87	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	140,000	
88	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	200,000	
89	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	200,000	
90	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	100,000	
91	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	100,000	
92	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	180,000	
93	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	200,000	
94	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	120,000	
95	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	100,000	
96	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	100,000	
97	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	140,000	
98	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	420,000	
99	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	임**	현금	200,000	
100	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	임**	현금	20,000	
101	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	4	자****	현금	100,000	
102	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	장**	현금	289,200	
103	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	장**	현금	120,000	
104	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	장**	현금	70,000	
105	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	장**	현금	120,000	
106	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	장**	현금	200,000	
107	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	장**	현금	200,000	
108	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	4	장****	현금	40,000	
109	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	장**	현금	120,000	
110	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	장**	현금	240,000	
111	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	전**	현금	120,000	

구분	발생일자	후원금 종류	후원자 구분	후원자	내역	금액	비 고
112	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	정**	현금	140,000	
113	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	정**	현금	100,000	
114	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	정**	현금	120,000	
115	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	정**	현금	240,000	
116	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	정**	현금	240,000	
117	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	정**	현금	200,000	
118	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	정**	현금	200,000	
119	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	조**	현금	200,000	
120	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	조**	현금	220,000	
121	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	조**	현금	360,000	
122	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	조**	현금	200,000	
123	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	조**	현금	20,000	
124	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	조**	현금	120,000	
125	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	2	유****	현금	270,000	
126	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	지**	현금	120,000	
127	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	최**	현금	360,000	
128	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	추**	현금	70,000	
129	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	한**	현금	240,000	
130	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	한**	현금	276,250	
131	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	한**	현금	180,000	
132	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	한**	현금	150,000	
133	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	이**	현금	110,000	
134	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	홍**	현금	200,000	
135	2016-01-01~12.31	지역사회후원금	1	황**	현금	160,000	

<<별첨II>>

## 2. 후원품 수입명세서

연월일	후원금의 종류	후원자 구분	후원자	내역	품명	수량/단위	상당 금액	비고
2016-01-29	지역사회 후원물품	1	김용복	비지정	광천김	30/개	30,000	
2016-01-29		1	김용복	비지정	사과	1/개	25,000	
2016-02-17		2	JJQ(제이제이큐)	비지정	바지	140/개	2,800,000	
2016-03-09		2	JJQ(제이제이큐)	비지정	바지	147/개	2,205,000	
2016-11-18		1	박용운	비지정	청결쌀 10kg	50개	1,100,000	
2016-11-18		1	김도연	비지정	생강	1000/개	800,000	

<<별첨Ⅲ>>

### 3. 후원금 사용내역서

계좌번호:농협319-01-244204

구분	결의일자	적요(거래처)	수입금액	지출금액	잔액	비고
1	2016-01-01	전년도이월금(전년도이월금)	2,308,684	-	2,308,684	
2	2016-01-04	유류비	0	53,000	2,255,684	
3	2016-01-04	후원금(이희자외 2명)	55,000		2,310,684	
4	2016-01-05	후원금(박해자외 1명)	30,000		2,340,684	
5	2016-01-07	수도꼭지구입외 2건		179,000	2,161,684	
6	2016-01-11	우편요금외 1건		52,800	2,108,884	
7	2016-01-11	후원금(이민자외 2명)	60,000		2,168,884	
8	2016-01-12	유류비		72,000	2,096,884	
9	2016-01-12	후원금(남금모외 1명)	40,000		2,136,884	
10	2016-01-13	후원금(장경선)	119,200		2,256,084	
11	2016-01-14	후원금(박명숙외 1명)	40,000		2,296,084	
12	2016-01-15	후원금(남광현외 3명)	50,000		2,346,084	
13	2016-01-18	유류대 여입외 5건		1,562,200	783,884	
14	2016-01-18	후원금(문현자)	20,000		803,884	
15	2016-01-19	후원금(김보은외 2명)	60,000		863,884	
16	2016-01-20	후원금(서혜경외 10명)	240,000		1,103,884	
17	2016-01-21	후원금(성경임외 2명)	70,000		1,173,884	
18	2016-01-22	후원금(윤여근외 2명)	40,000		1,213,884	
19	2016-01-25	후원금(백미숙외 10명)	380,000		1,593,884	
20	2016-01-25	1월 가스사용료		190,730	1,403,154	
21	2016-01-26	후원금(남창숙외 2명)	60,000		1,463,154	
22	2016-01-27	후원금(신상훈)	20,000		1,483,154	
23	2016-01-28	큰사람 1월 사업비		8,820	1,474,334	
24	2016-01-28	후원금(이연준)	20,000		1,494,334	
25	2016-01-30	후원금(윤연순)	20,000		1,514,334	
1월		《월 계》	3,632,884	2,118,550	1,514,334	
		《누 계》	3,632,884	2,118,550	1,514,334	
26	2016-02-01	후원금(삼동외 6명)	115,000		1,629,334	
27	2016-02-01	큰사람 1월 사업비		1,000,000	629,334	
28	2016-02-02	후원금(서문길)	10,000		639,334	
29	2016-02-03	후원금(최정숙외 1명)	40,000		679,334	
30	2016-02-05	1월 급여		500,000	179,334	
31	2016-02-05	후원금(박해자외 1명)	30,000		209,334	
32	2016-02-11	후원금(한용길외 2명)	60,000		269,334	
33	2016-02-12	후원금(영동수가성요양원)	30,000		299,334	
34	2016-02-15	후원금(박영숙외 6명)	150,000		449,334	



구분	결의일자	적요(거래처)	수입금액	지출금액	잔액	비고
35	2016-02-16	후원금(추외호외 1명)	70,000		519,334	
36	2016-02-17	후원금(임현숙)	20,000		539,334	
37	2016-02-18	후원금(문현자외 1명)	40,000		579,334	
38	2016-02-19	후원금(김주은외 1명)	120,000		699,334	
39	2016-02-22	후원금(윤여근외 15명)	310,000		1,009,334	
40	2016-02-23	후원금(이종윤)	100,000		1,109,334	
41	2016-02-25	후원금(행복한이재환외 11명)	275,000		1,384,334	
42	2016-02-25	재정보증보험 가입비외 1건		20,500	1,363,834	
43	2016-02-26	후원금(이영숙외 2명)	50,000		1,413,834	
44	2016-02-26	큰사람 2월 사업비		1,000,000	413,834	
45	2016-02-29	후원금(삼동외 8명)	150,000		563,834	
2월		《월 계》	1,570,000	2,520,500	950,500	
		《누 계》	5,202,884	4,639,050	563,834	
46	2016-03-02	후원금(곽미진외 2명)	50,000		613,834	
47	2016-03-03	후원금(김원선)	10,000		623,834	
48	2016-03-07	후원금(최정숙외 5명)	110,000		733,834	
49	2016-03-10	후원금(황순희외 9명)	180,000		913,834	
50	2016-03-11	후원금(김기택외 9명)	200,000		1,113,834	
51	2016-03-14	후원금(정경옥외 3명)	80,000		1,193,834	
52	2016-03-15	후원금(김연옥외 8명)	160,000		1,353,834	
53	2016-03-17	후원금(김윤자외 1명)	130,000		1,483,834	
54	2016-03-18	후원금(문현자외 4명)	80,000		1,563,834	
55	2016-03-21	후원금(백미숙외 13명)	290,000		1,853,834	
56	2016-03-22	후원금(윤여근외 2명)	40,000		1,893,834	
57	2016-03-24	후원금 오입금액 반환(김윤지)	-100,000		1,793,834	
58	2016-03-25	후원금(행복한이재환외 9명)	155,000		1,948,834	
59	2016-03-25	큰사람 3월 사업비		1,000,000	948,834	
60	2016-03-28	후원금(박영숙외 6명)	130,000		1,078,834	
61	2016-03-29	후원금(김영숙)	20,000		1,098,834	
62	2016-03-30	후원금(조원재외 1명)	20,000		1,118,834	
63	2016-03-31	후원금(삼동김수영외 2명)	60,000		1,178,834	
3월		《월 계》	1,615,000	1,000,000	615,000	
		《누 계》	6,817,884	5,639,050	1,178,834	
64	2016-04-01	후원금(곽미진외 2명)	50,000		1,228,834	
65	2016-04-04	후원금(김원선)	10,000		1,238,834	
66	2016-04-05	후원금(이민자외 4명)	80,000		1,318,834	
67	2016-04-06	후원금(최정숙외 1명)	50,000		1,368,834	
68	2016-04-11	후원금(황순희외 24명)	480,000		1,848,834	
69	2016-04-12	후원금(장복현외 3명)	70,000		1,918,834	
70	2016-04-15	후원금(정경옥외 11명)	220,000		2,138,834	

구분	결의일자	적요(거래처)	수입금액	지출금액	잔액	비고
71	2016-04-18	후원금(김보은외 1명)	40,000		2,178,834	
72	2016-04-19	후원금(수가성요양원외 1명)	50,000		2,228,834	
73	2016-04-20	후원금(박세훈외 9명)	220,000		2,448,834	
74	2016-04-21	후원금(김인용외 1명)	30,000		2,478,834	
75	2016-04-22	후원금(이수임외 4명)	160,000		2,638,834	
76	2016-04-25	큰사람 4월 사업비		1,000,000	1,638,834	
77	2016-04-25	후원금(남창숙외 11명)	185,000		1,823,834	
78	2016-04-26	후원금(김삼현외 1명)	30,000		1,853,834	
79	2016-04-27	후원금(박홍식외 2명)	60,000		1,913,834	
80	2016-04-28	후원금(박영숙외 1명)	30,000		1,943,834	
81	2016-04-29	후원금(김영숙)	20,000		1,963,834	
4월		《월 계》	1,785,000	1,000,000	785,000	
		《누 계》	8,602,884	6,639,050	1,963,834	
82	2016-05-02	후원금(곽미진외 8명)	160,000		2,123,834	
83	2016-05-03	후원금(최정숙외 2명)	40,000		2,163,834	
84	2016-05-04	후원금(이철성)	20,000		2,183,834	
85	2016-05-09	후원금(박미숙외 4명)	80,000		2,263,834	
86	2016-05-10	후원금(황순희외 16명)	320,000		2,583,834	
87	2016-05-11	후원금(윤연순외 8명)	170,000		2,753,834	
88	2016-05-12	후원금(박재숙)	10,000		2,763,834	
89	2016-05-13	후원금(장복현)	20,000		2,783,834	
90	2016-05-16	후원금(수가성요양원외 10명)	210,000		2,993,834	
91	2016-05-18	후원금(김보은외 1명)	40,000		3,033,834	
92	2016-05-19	후원금(백미숙외 2명)	60,000		3,093,834	
93	2016-05-20	후원금(김동희외 9명)	220,000		3,313,834	
94	2016-05-22	후원금(이명순)	20,000		3,333,834	
95	2016-05-23	후원금(윤여근외 5명)	90,000		3,423,834	
96	2016-05-25	큰사람 5월 사업비		1,000,000	2,423,834	
97	2016-05-25	후원금(행복한이재환외 11명)	165,000		2,588,834	
98	2016-05-26	후원금(김삼현외 1명)	30,000		2,618,834	
99	2016-05-27	후원금(장수재가노인외 3명)	80,000		2,698,834	
100	2016-05-30	후원금(박명숙외 2명)	30,000		2,728,834	
101	2016-05-31	후원금(장선애외 3명)	80,000		2,808,834	
5월		《월 계》	1,845,000	1,000,000	845,000	
		《누 계》	10,447,884	7,639,050	2,808,834	
102	2016-06-01	후원금(곽미진외 3명)	70,000		2,878,834	
103	2016-06-03	후원금(김원선)	10,000		2,888,834	
104	2016-06-07	후원금(최정숙외 5명)	110,000		2,998,834	
105	2016-06-09	후원금(윤연순)	20,000		3,018,834	
106	2016-06-10	후원금(황순희외 17명)	350,000		3,368,834	

구분	결의일자	적요(거래처)	수입금액	지출금액	잔액	비고
107	2016-06-13	후원금(김기택외 10명)	200,000		3,568,834	
108	2016-06-14	후원금(레인보우영동외 2명)	160,000		3,728,834	
109	2016-06-15	후원금(장수재가노인외 9명)	170,000		3,898,834	
110	2016-06-20	후원금(지서경외 13명)	300,000		4,198,834	
111	2016-06-21	후원금(백미숙외 2명)	50,000		4,248,834	
112	2016-06-22	후원금(윤여근외 3명)	70,000		4,318,834	
113	2016-06-23	후원금(정정숙)	20,000		4,338,834	
114	2016-06-24	큰사람 6월 사업비		1,000,000	3,338,834	
115	2016-06-25	후원금(성경임)	40,000		3,378,834	
116	2016-06-26	예금이자수입	967		3,379,801	
117	2016-06-27	후원금(유재숙외 14명)	225,000		3,604,801	
118	2016-06-28	후원금(이언준)	10,000		3,614,801	
119	2016-06-29	후원금(김영숙)	20,000		3,634,801	
120	2016-06-30	후원금(주식회사유외 5명)	100,000		3,734,801	
6월		《월 계》	1,925,967	1,000,000	925,967	
		《누 계》	12,373,851	8,639,050	3,734,801	
121	2016-07-01	후원금(정매숙외 3명)	60,000		3,794,801	
122	2016-07-04	후원금(김원선)	10,000		3,804,801	
123	2016-07-05	후원금(정구희외 5명)	110,000		3,914,801	
124	2016-07-07	후원금(추외호외 1명)	60,000		3,974,801	
125	2016-07-11	후원금(임미옥외 26명)	520,000		4,494,801	
126	2016-07-12	후원금(박재숙외 1명)	30,000		4,524,801	
127	2016-07-13	후원금(장복현)	20,000		4,544,801	
128	2016-07-14	후원금(송필우)	30,000		4,574,801	
129	2016-07-15	큰사람 사업비		569,050	4,005,751	
130	2016-07-15	후원금(백미숙외 10명)	190,000		4,195,751	
131	2016-07-18	후원금(홍다복)	20,000		4,215,751	
132	2016-07-19	후원금(이선분외 1명)	40,000		4,255,751	
133	2016-07-19	푸드뱅크 사업비외 1건		2,982,560	1,273,191	
134	2016-07-20	후원금(김동희외 10명)	240,000		1,513,191	
135	2016-07-21	후원금(정미래외 4명)	90,000		1,603,191	
136	2016-07-22	후원금(한명규외 2명)	40,000		1,643,191	
137	2016-07-25	큰사람 7월 사업비		1,000,000	643,191	
138	2016-07-25	후원금(장민진외 10명)	145,000		788,191	
139	2016-07-26	후원금(이애영외 2명)	60,000		848,191	
140	2016-07-27	후원금(신상훈외 2명)	60,000		908,191	
141	2016-07-28	후원금(이언준)	10,000		918,191	
142	2016-07-29	후원금(이수임)	50,000		968,191	
7월		《월 계》	1,785,000	4,551,610	2,766,610	
		《누 계》	14,158,851	13,190,660	968,191	

구분	결의일자	적요(거래처)	수입금액	지출금액	잔액	비고
143	2016-08-01	후원금(박명숙외 9명)	170,000		1,138,191	
144	2016-08-02	후원금(정경옥)	20,000		1,158,191	
145	2016-08-03	후원금(김원선)	10,000		1,168,191	
146	2016-08-05	후원금(정구희외 5명)	110,000		1,278,191	
147	2016-08-10	후원금(장경선외 16명)	330,000		1,608,191	
148	2016-08-11	후원금(조길준외 10명)	200,000		1,808,191	
149	2016-08-12	후원금(박재숙)	10,000		1,818,191	
150	2016-08-15	후원금(정경옥외 1명)	40,000		1,858,191	
151	2016-08-16	후원금(김연옥외 12명)	310,000		2,168,191	
152	2016-08-17	후원금(안성우)	10,000		2,178,191	
153	2016-08-18	후원금(김보은외 1명)	40,000		2,218,191	
154	2016-08-19	후원금(이선분)	20,000		2,238,191	
155	2016-08-22	후원금(이충용외 15명)	320,000		2,558,191	
156	2016-08-23	후원금(한순덕)	76,250		2,634,441	
157	2016-08-24	후원금(문현자외 2명)	260,000		2,894,441	
158	2016-08-25	큰사람 8월 사업비		1,000,000	1,894,441	
159	2016-08-25	후원금(남창숙외 10명)	145,000		2,039,441	
160	2016-08-26	후원금(이애영외 3명)	540,000		2,579,441	
161	2016-08-29	후원금(유재숙외 6명)	410,000		2,989,441	
162	2016-08-30	후원금(박명숙외 2명)	40,000		3,029,441	
163	2016-08-31	후원금(주식회사유외 2명)	60,000		3,089,441	
8월		《월 계》	3,121,250	1,000,000	2,121,250	
		《누 계》	17,280,101	14,190,660	3,089,441	
164	2016-09-01	후원금(정매숙외 2명)	50,000		3,139,441	
165	2016-09-04	후원금(윤연순)	40,000		3,179,441	
166	2016-09-05	후원금(정구희외 5명)	90,000		3,269,441	
167	2016-09-07	후원금(최정숙)	30,000		3,299,441	
168	2016-09-08	후원금(김용화)	300,000		3,599,441	
169	2016-09-12	후원금(박은경외 29명)	550,000		4,149,441	
170	2016-09-13	후원금(장복현)	20,000		4,169,441	
171	2016-09-19	후원금(이영무외 14명)	260,000		4,429,441	
172	2016-09-19	우편료 지급		2,560	4,426,881	
173	2016-09-20	후원금(유명자외 11명)	260,000		4,686,881	
174	2016-09-21	후원금(정미래외 1명)	30,000		4,716,881	
175	2016-09-22	후원금(장정혜외 3명)	70,000		4,786,881	
176	2016-09-23	큰사람 9월 사업비		1,000,000	3,786,881	
177	2016-09-26	후원금(전길선외 12명)	175,000		3,961,881	
178	2016-09-27	후원금(박홍식)	10,000		3,971,881	
179	2016-09-28	후원금(이연준외 1명)	30,000		4,001,881	
180	2016-09-29	후원금(김영숙)	20,000		4,021,881	

구분	결의일자	적요(거래처)	수입금액	지출금액	잔액	비고
181	2016-09-30	후원금(조원재외 7명)	140,000		4,161,881	
9월		《월 계》	2,075,000	1,002,560	1,072,440	
		《누 계》	19,355,101	15,193,220	4,161,881	
182	2016-10-04	후원금(정매숙외 3명)	60,000		4,221,881	
183	2016-10-05	후원금(박해자외 9명)	190,000		4,411,881	
184	2016-10-10	후원금(김홍성외 18명)	360,000		4,771,881	
185	2016-10-11	후원금(한용길외 10명)	190,000		4,961,881	
186	2016-10-12	후원금(박재숙)	10,000		4,971,881	
187	2016-10-13	후원금(장복현)	20,000		4,991,881	
188	2016-10-17	후원금(김윤자외 12명)	240,000		5,231,881	
189	2016-10-18	후원금(홍다복외 1명)	40,000		5,271,881	
190	2016-10-19	후원금(이선분)	20,000		5,291,881	
191	2016-10-20	후원금(김동희외 10명)	240,000		5,531,881	
192	2016-10-21	후원금(정미례외 1명)	30,000		5,561,881	
193	2016-10-22	후원금(윤연순)	20,000		5,581,881	
194	2016-10-24	후원금(한명규외 2명)	40,000		5,621,881	
195	2016-10-25	큰사람 10월 사업비		1,000,000	4,621,881	
196	2016-10-25	후원금(남창숙외 11명)	175,000		4,796,881	
197	2016-10-26	후원금(이애영외 1명)	30,000		4,826,881	
198	2016-10-27	후원금(박홍식외 2명)	50,000		4,876,881	
199	2016-10-28	후원금(이언준)	10,000		4,886,881	
200	2016-10-31	후원금(김영숙외 6명)	120,000		5,006,881	
201	2016-10-31	큰사람 10월 사업비		200,000	4,806,881	
10월		《월 계》	1,845,000	1,200,000	645,000	
		《누 계》	21,200,101	16,393,220	4,806,881	
202	2016-11-01	후원금(정매숙외 2명)	50,000		4,856,881	
203	2016-11-03	후원금(김원선)	10,000		4,866,881	
204	2016-11-07	후원금(정구희외 4명)	100,000		4,966,881	
205	2016-11-10	후원금(한순덕외 18명)	360,000		5,326,881	
206	2016-11-11	후원금(곽정래외 10명)	190,000		5,516,881	
207	2016-11-14	후원금(박재숙)	10,000		5,526,881	
208	2016-11-15	후원금(김윤자외 9명)	170,000		5,696,881	
209	2016-11-16	후원금(박해자)	10,000		5,706,881	
210	2016-11-17	후원금(안성우)	10,000		5,716,881	
211	2016-11-18	후원금(홍다복외 2명)	60,000		5,776,881	
212	2016-11-19	후원금(장복현)	20,000		5,796,881	
213	2016-11-21	후원금(이영순외 14명)	310,000		6,106,881	
214	2016-11-22	후원금(한명규외 2명)	40,000		6,146,881	
215	2016-11-25	큰사람 11월 사업비		1,000,000	5,146,881	
216	2016-11-25	후원금(손경수외 11명)	175,000		5,321,881	

구분	결의일자	적요(거래처)	수입금액	지출금액	잔액	비고
217	2016-11-28	후원금(박홍식외 5명)	90,000		5,411,881	
218	2016-11-30	후원금(조남숙외 6명)	120,000		5,531,881	
219	2016-11-30	큰사람 사업비		200,000	5,331,881	
11월		《월 계》	1,725,000	1,200,000	525,000	
		《누 계》	22,925,101	17,593,220	5,331,881	
220	2016-12-01	후원금(정매숙외 2명)	50,000		5,381,881	
221	2016-12-05	후원금(박미숙외 5명)	110,000		5,491,881	
222	2016-12-09	후원금(이명순)	20,000		5,511,881	
223	2016-12-12	후원금(조길준외 27명)	490,000		6,001,881	
224	2016-12-13	후원금(박은영)	20,000		6,021,881	
225	2016-12-14	후원금(윤연순)	20,000		6,041,881	
226	2016-12-15	후원금(나가타카오루외 10명)	190,000		6,231,881	
227	2016-12-16	후원금(장복현외 1명)	30,000		6,261,881	
228	2016-12-18	후원금(김연순)	200,000		6,461,881	
229	2016-12-19	후원금(안성우외 3명)	70,000		6,531,881	
230	2016-12-20	돌봄대회 초청장 송부		3,510	6,528,371	
231	2016-12-20	후원금(신은하외 10명)	240,000		6,768,371	
232	2016-12-21	후원금(정미례외 2명)	70,000		6,838,371	
233	2016-12-22	후원금(한명규외 2명)	40,000		6,878,371	
234	2016-12-23	후원금(노인시설연합회 3명)	430,000		7,308,371	
235	2016-12-25	후원금(성경임)	100,000		7,408,371	
236	2016-12-25	예금이자수입	2,039		7,410,410	
237	2016-12-26	후원금(김삼현외 12명)	175,000		7,585,410	
238	2016-12-27	후원금(유재숙외 3명)	90,000		7,675,410	
239	2016-12-27	푸드뱅크 사업비외 2건		2,019,530	5,655,880	
240	2016-12-28	후원금(이연준)	10,000		5,665,880	
241	2016-12-28	12월 급여		800,000	4,865,880	
242	2016-12-29	후원금(김영숙)	20,000		4,885,880	
243	2016-12-29	돌봄대회 식비 지급		1,000,000	3,885,880	
244	2016-12-30	후원금(박명숙외 2명)	40,000		3,925,880	
12월		《월 계》	2,417,039	3,823,040	1,406,001	
		《누 계》	25,342,140	21,416,260	3,925,880	

<<별첨IV>>

### 4. 후원품 사용내역서

사용일자	사용내역		사용처	결연후원 금품여부	수량/단위	상당금액	비고
<b>총계</b>					<b>1368/개</b>	<b>6,960,000</b>	
2016-01-29	광천김	30 개 지원	큰*****	N	30/개	30,000	
2016-01-29	사과	1 개 지원	큰*****	N	1/개	25,000	
2016-02-17	바지	14 벌 지원	가*****	N	14/개	280,000	
		14 벌 지원	각*****	N	14/개	280,000	
		14 벌 지원	구*****	N	14/개	280,000	
		14 벌 지원	기*****	N	14/개	280,000	
		14 벌 지원	양*****	N	14/개	280,000	
		14 벌 지원	예*****	N	14/개	280,000	
		14 벌 지원	용*****	N	14/개	280,000	
		14 벌 지원	조*****	N	14/개	280,000	
		14 벌 지원	중*****	N	14/개	280,000	
		14 벌 지원	하*****	N	14/개	280,000	
2016-03-09	바지	3 벌 지원	강**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	공**	N	3/개	45,000	
		2 벌 지원	김**	N	2/개	30,000	
		2 벌 지원	김**	N	2/개	30,000	
		3 벌 지원	김**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	김**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	김**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	김**	N	3/개	45,000	
		2 벌 지원	김**	N	2/개	30,000	
		3 벌 지원	김**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	김**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	김**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	남**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	류**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	박**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	박**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	박**	N	3/개	45,000	
		2 벌 지원	박**	N	2/개	30,000	
		2 벌 지원	박**	N	2/개	30,000	
		3 벌 지원	박**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	박**	N	3/개	45,000	
		2 벌 지원	박**	N	2/개	30,000	
		3 벌 지원	배**	N	3/개	45,000	
		3 벌 지원	변**	N	3/개	45,000	
3 벌 지원	서**	N	3/개	45,000			

사용일자	사용내역	사용처	결연후원 금품여부	수량/단위	상당금액	비고
	3 별 지원	손**	N	3/개	45,000	
	3 별 지원	손**	N	3/개	45,000	
	2 별 지원	손**	N	2/개	30,000	
	2 별 지원	송**	N	2/개	30,000	
	3 별 지원	안**	N	3/개	45,000	
	3 별 지원	오**	N	3/개	45,000	
	2 별 지원	오**	N	2/개	30,000	
	3 별 지원	용**	N	3/개	45,000	
	2 별 지원	우**	N	2/개	30,000	
	3 별 지원	유**	N	3/개	45,000	
	3 별 지원	육**	N	3/개	45,000	
	2 별 지원	윤**	N	2/개	30,000	
	3 별 지원	윤**	N	3/개	45,000	
	3 별 지원	이**	N	3/개	45,000	
	3 별 지원	이**	N	3/개	45,000	
	2 별 지원	이**	N	2/개	30,000	
	3 별 지원	이**	N	3/개	45,000	
	2 별 지원	이**	N	2/개	30,000	
	3 별 지원	이**	N	3/개	45,000	
	2 별 지원	장**	N	2/개	30,000	
	2 별 지원	장**	N	2/개	30,000	
	3 별 지원	장**	N	3/개	45,000	
	2 별 지원	정**	N	2/개	30,000	
	2 별 지원	정**	N	2/개	30,000	
	3 별 지원	정**	N	3/개	45,000	
	3 별 지원	정**	N	3/개	45,000	
	2 별 지원	최**	N	2/개	30,000	
	3 별 지원	최**	N	3/개	45,000	
	3 별 지원	최**	N	3/개	45,000	
	3 별 지원	한**	N	3/개	45,000	
2016-11-18	청결쌀10kg	6 포 지원 갈*****	N	6/개	132,000	
		1 포 지원 광**	N	1/개	22,000	
		1 포 지원 김**	N	1/개	22,000	
		1 포 지원 김**	N	1/개	22,000	
		1 포 지원 김**	N	1/개	22,000	
		1 포 지원 김**	N	1/개	22,000	
		1 포 지원 김**	N	1/개	22,000	
		1 포 지원 김**	N	1/개	22,000	
		1 포 지원 김**	N	1/개	22,000	
		1 포 지원 김**	N	1/개	22,000	
		1 포 지원 김**	N	1/개	22,000	



사용일자	사용내역	사용처	결연후원 금품여부	수량/단위	상당금액	비고
	1 포 지원	백**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	서**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	석**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	성**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	손**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	손**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	송**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	송**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	엄**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	여**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	여**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	유**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	이**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	이**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	이**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	이**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	이**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	임**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	전**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	정**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	정**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	정**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	정**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	정**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	정**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	최**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	최**	N	1/개	22,000	
	1 포 지원	최**	N	1/개	22,000	
	6 포 지원	큰*****	N	6/개	132,000	
	1 포 지원	하**	N	1/개	22,000	
2016-11-18	생강	100 개 지원	로*****	N	100/개	80,000
		100 개 지원	루****	N	100/개	80,000
		100 개 지원	부*****	N	100/개	80,000
		100 개 지원	수*****	N	100/개	80,000
		100 개 지원	에****	N	100/개	80,000
		100 개 지원	영****	N	100/개	80,000
		100 개 지원	은****	N	100/개	80,000
		100 개 지원	주*****	N	100/개	80,000
		100 개 지원	한*****	N	100/개	80,000
		100 개 지원	호*****	N	100/개	80,000